Сведения о доходах, 
об имуществе и обязательствах имущественного характера руководителей

государственных учреждений, подведомственных комитету

по молодежной политике Ленинградской области,

а также их супруг (супругов) и несовершеннолетних детей

 за период с 1 января 2021 года по 31 декабря 2021 года

	N п/п
	Фамилия и инициалы лица, чьи сведения размещаются
	Должность
	Объекты недвижимости, находящиеся в собственности
	Объекты недвижимости, находящиеся в пользовании
	Транспортные средства (вид, марка)
	Декларированный годовой доход
(руб.)

	
	
	
	вид объекта
	вид собственности
	площадь (кв. м)
	страна расположения
	вид объекта
	площадь (кв. м)
	страна расположения
	
	

	1.
	Асанидзе Ольга Анатольевна


	Руководитель

ГБУ ЛО «Центр

Молодежный»
	Земельный участок
Квартира

Квартира

	Общая совместная

Общая совместная
Общая долевая

(1/3)
	772,0
55,1

36,6
	Россия
Россия
Россия
	
	
	
	
	2 379 057,71

	
	Асанидзе Леван Зурабович
	Супруг
	Земельный участок
Квартира
	Общая совместная

Общая совместная
	772,0
55,1
	Россия
Россия
	
	
	
	
	130 054,32

	2.
	Васильева Прасковья Сергеевна
	Руководитель ГБУ ЛО «Ресурсный добровольческий центр»
	Земельный участок

Земельный участок

Земельный участок

Жилой дом

Жилой дом

Баня
	Индивидуальная

Индивидуальная

Индивидуальная

Индивидуальная

Индивидуальная

Индивидуальная
	11800,0

2849,0

10000,0

281,7

22,3

27,0


	Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия
	Жилой дом

Земельный участок
	104,0

634,0
	Россия

Россия
	Легковой автомобиль НИССАН

Кашкай

Легковой автомобиль РЕНО

Сандеро
	1 396 503,27

	
	Васильев Кирилл Антонович
	Несовершеннолетний ребенок
	
	
	
	
	Жилой дом

Земельный участок
	104,0

634,0
	Россия

Россия
	
	0,00

	
	Поничев Денис Александрович
	Супруг
	Земельный участок

Земельный участок

Земельный участок

Земельный участок

Земельный участок

Земельный участок

Земельный участок

Земельный участок

Земельный участок

Земельный участок

Земельный участок

Земельный участок

Земельный участок

Земельный участок

Земельный участок

Земельный участок

Земельный участок

Земельный участок

Жилой дом

Квартира

Квартира

Квартира

Квартира

Гараж

Коммерческое помещение

Здания помещения коммерческого назначения

Коммерческое помещение 

Коммерческое помещение

Коммерческое помещение

Подстанция

Кладовка

Паркинг

Коммерческое помещение
	Индивидуальная

Индивидуальная

Индивидуальная

Индивидуальная

Индивидуальная

Индивидуальная

Индивидуальная

Индивидуальная

Индивидуальная

Индивидуальная

Индивидуальная

Индивидуальная

Индивидуальная

Индивидуальная

Индивидуальная

Индивидуальная

Индивидуальная

Общая долевая (59/100)

Индивидуальная

Общая долевая (253/2790)

Общая долевая (39/231)

Индивидуальная

Индивидуальная

Индивидуальная

Индивидуальная

Индивидуальная

Индивидуальная

Индивидуальная

Индивидуальная

Индивидуальная

Индивидуальная

Индивидуальная

Индивидуальная


	27,0

186,0

8620,0

11777,0

11775,0

11801,0

11775,0

12108,0

17695,0

17697,0

10962,0

10964,0

10980,0

11776,0

11788,0

11805,0

11772,0

26593,0

486,6

279,0

323,3

43,6

21,0

27,1

58,8

1841,5

111,9

91,4

251,2

101,4

17,0

2939,0

137,3
	Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия


	Жилой дом

Земельный участок
	104,0

634,0
	Россия

Россия
	
	42 536 012,81


